PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2013

 № 4-пд

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие, в

отношении которых глава города Пыть-Яха
является представителем нанимателя (работодателем),
обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.08.2009 №130 «О перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, в отношении которых глава города Пыть-Яха является представителем нанимателя (работодателем), обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление главы города Пыть-Яха от 12.09.2011 №13-пд «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Думы города Пыть-Яха, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Глава города Пыть-Яха

             И.П.Тарасова

Приложение
к постановлению главы

города Пыть-Яха

от 22.02.2013 №4-пд
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие,

в отношении которых глава города Пыть-Яха является представителем нанимателя (работодателем), обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270 (в ред. от 05.10.2010 № 573, от 15.04.2011 № 33, от 20.02.2012 №122, от 26.09.2012 №171), к высшей группе должностей:
глава администрации города Пыть-Яха,
заместитель главы города Пыть-Яха,
председатель Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха,

руководитель аппарата Думы города Пыть-Яха.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270 (в ред. от 05.10.2010 № 573, от 15.04.2011 № 33, от 20.02.2012 №122, от 26.09.2012 №171), к главной группе должностей:

заместитель председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха,

начальник отдела аппарата Думы города Пыть-Яха,

инспектор Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха.